— 1 —

宁夏大学部门公文

宁夏大学首届教师教学创新大赛结果公示

各单位：

根据《关于举办宁夏大学首届教师教学创新大赛的通知》（教

师中心〔2020〕13 号）精神，经个人（团队）申报、学院推荐、

资格审查、网络评审、现场评审等环节，现将我校首届教师教学

创新大赛获奖名单公示如下：

一、正高组获奖名单：

一等奖：冯  蛟   顾  欣   屠凤娥

二等奖：范映渊   张卫兵   王昱潭   吴  蓉   刘敦华

三等奖：秦飞舟   马春燕   侯建军   徐芝芳

二、副高组获奖名单：

一等奖：马  玲   白俊英   杨  易

二等奖：仇娟东   杨  蓉   郭建欣   施文英   纳少军

三等奖：张春波   白  楠   茄学萍   王奕文   崔倩倩

杨志云   李海峰

三、中级及以下组获奖名单：

教师中心〔2021〕9 号

— 2 —

一等奖：许  昊   马雅琼   李茹一

二等奖：高力扬   宋佳乾   周晓慧   鲁梦甜   赵  蓉

三等奖：张爱福   张尚荣   张  帅   胡启立

四、各专项奖名单：

1.教学活动创新奖：

屠凤娥 《新闻采访与写作》（正高组）

马  玲 《大学物理》（副高组）

李茹一 《葡萄酒品尝学》（中级及以下组）

2.教学学术创新奖：

冯  蛟 《网络营销》（正高组）

白俊英 《材料力学》（副高组）

高力扬 《细胞生物学》（中级及以下组）

3.教学设计创新奖：

顾  欣 《农业微生物学》（正高组）

杨  蓉 《世界地理》（副高组）

鲁梦甜 《建筑室内外手绘表现技法》（中级及以下组）

4.基层教学组织奖：

范映渊团队 《中国近现代史纲要》（正高组）

杨  易团队 《遗传学》（副高组）

宋佳乾团队 《信号与系统》（中级及以下组）

5.优秀组织奖：

经济管理学院

— 3 —

土木与水利工程学院

教育学院

生命科学学院

公示时间：2021 年 3 月 29 日-2021 年 4 月 2 日

联 系 人：聂昕

联系电话：2061200（内线：6200）

        教师教学发展中心（教学质量监控与评估中心）

2021 年 3 月 29 日

教师教学发展中心（教学质量监控与评估中心） 2021 年 3 月 29 日印发

 （共印 1 份）

	PO_TITLE
	PO_MAIN_SEND
	PO_Content
	PO_FILE_NO
	PO_COPIES
	PO_YL13_DATE
	PO_DEPT_NAME